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Saisie de notes | SHF

Le grand match des dames (SAINT LO)

PFS - Pouliniéres PFS suitées | Section unique
Concours #°E2550042 - du 02/08/2025 au 02/08/2025

Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

JOLIE FILLE DE TAILLE Suitée
d'un foal POMEROL DE TAILLE
par REX THE ROBBER

ETOILE DE LALANDE Suitée
d'un foal PANDORA DE
LALANDE par PEPS DOMAIN

GUCCI DES VALLEES Suitée
d'un foal PHARROS DES
VALLEES par BOX OFFICE DU
PENA

ENERGY DE BATZ Suitée d'un
foal PRIMEROSE'K par VERY
STAR KERVEYER

https://note.shf.eu/#/concours/3628/epreuve/20827/sections/33434

Origines

CORDOH

et VAGABONDE
DE TAILLE

par MAC
GEYVER

OPPLALA ST
HYMER

et MOLENE DES
VERROUIS

par TITAN DU
MOUGARD

ULYSSE
SUPREME

et PRINCESSE
par

PAOLIK
KERSIDAL

et KARA
D'AMAURY

par QUIDAM DE
REVEL

Engageur

HUAULT
Lydie

BURNOUF
Ludovic

SEGUIN
Marine

DEROUIN
Lamia

Modeéle

16.55

16.70

16.15

15.75

ATELIERS

Locomotion

17.00

17.00

16.00

14.00

Foal

17.35

15.35

15.85

17.30
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Circuit Poney -

Pouliniéres

suitées

16.88

16.36

16.03

15.87
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